



توصیه های حفاظتی در خصوص خودرو:

تروریست نمی تواند بدون دسترسی به خودروی شما، بمب

یا مواد منفجره را در آن کار بگذارد. به همین دلیل اتخاذ اقدامات حفاظتی در مورد سرقت خودروی شما در جاهایی که احتمال دارد هدف حمله تروریستی قرار بگیرید، کاملاً ضروری است. لذا به توصیه های ذیل توجه کنید:

➤ همواره حتی اگر قصد دارید فقط لحظاتی خودروی خود را ترک کنید (برای خرید یا ...) شیشه هایش را بالا کشیده و درب آن را قفل کنید. در صورت امکان، ماشین را به هنگام شب در خیابان رها نکنید.

➤ چنان چه در محیطی ناامن و پرخطر قرار داشته یا سکونت دارید، درب باک را قفل کرده و درب لوله آگروز را با سرپوشی ببندید. بدین ترتیب قراردادادن مواد منفجره در خودروی شما مشکل تر می شود. نگذارید کسی در نبود شما به صندوق عقب ماشین دسترسی پیدا کند.

➤ وقتی خودرو را در محوطه ای باز پارک می کنید، قبل از خروج از ماشین، مراقب افراد مشکوک حاضر در محل و چشم هایی که شما را می پایند، باشید. در صورت مشاهده افراد مشکوک با ماشین از محل دور شوید.

➤ وقتی ماشین را در محوطه ای نا امن پارک کرده و سپس به طرف ماشین برگشته اید، ابتدا دور ماشین قدم زده و قبل از سوار شدن، اطراف آن را به دقت بررسی کنید. در مناطق پر خطر، شاید بد نباشد در جستجوی هر ردپایی از سیم یا نوار غیرعادی، زیر ماشین را خوب بگردید.

➤ هرگاه متوجه حمله علیه خود شده اید، باید بدون در اختیار داشتن زمان کافی برای سنجش تمامی پیامدهای احتمالی، تصمیمی لحظه ای بگیرید. لذا برای تسریع تصمیم گیری در این زمینه، می توانید از قبل در ذهن خود مشخص کنید که تحت شرایط مختلف و احتمالی، چه واکنشی خواهید داشت.

➤ هرگز در هنگام حوادث رانندگی، خود را با طرف مقابل درگیر نکنید. چنان چه حادثه در مناطق ناامن یا غریب برایتان رخ داده است، از پذیرفتن هرگونه پیشنهاد توسط طرف مقابل امتناع کرده و سعی کنید موضوع را توسط کارشناسان راهنمایی و رانندگی حل کنید. زیرا ممکن است پیشنهادهایی از قبیل تعمیر اتومبیل توسط طرف مقابل، اخذ آدرس منزل و مدارک شناسایی، شماره تلفن و غیره از طرف مقابل درخواست گردد. شما باید هوشیارانه به این موضوعات توجه داشته باشید.

➤ هرگز در هنگام رانندگی نسبت به اتومبیل‌های پشت سر خود بی تفاوت نباشید. هر فرد، ممکن است در معرض سوء قصد افراد ناباب واقع گردد. بنابراین، هوشیاری در هنگام رانندگی می‌تواند شما را از این موضوع مطلع کند. به‌خصوص اگر در ساعات مشخصی به محیط کار خود رفته یا آن جا را ترک می‌کنید.